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حساب شده و دقیق باشند
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امروز تکلیف دولت چهاردهم روشن می‌شود، 
نمایندگان مجلس شورای اسامی قرار است به 
وزرای پیشنهادی رئیس جمهور رأی بدهند، این 

رأی می‌تواند مثبت باشد یا منفی.
رهبر معظم انقلاب اسامی شاخص‌هایی را برای 
رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی ارائه کرده‌اند که 

می‌تواند برای نمایندگان مجلس چراغ راه باشد.
ایشان شاخص‌های ۱۲گانه‌‌ای را اعلام کرده‌اند که 
عبارت است از؛  امین ، صادق، متدین، با ایمان، 
متشرع-،کارآمد، از بن دندان معتقد به جمهوری 
اسلامی و نظام اسلامی، امیدوار به آینده، دارای نگاه 
مثبت به افق، نداشتن سابقه سوء، دارای اشتهار به 
پاکدستی و صداقت، دارای نگرش ملی و غرق نشدن 

در مسائل جناحی و سیاسی.
با این معیارها می‌توان به آسانی تشخیص داد که 
کدام یک از وزرای پیشنهادی صلاحیت وزارت 
را دارند یا ندارند. اما آنچه که مهم است، دوری 
نمایندگان مجلس از نگاه جناحی و سیاسی به 
وزرایی است که از سوی مسعود پزشکیان رئیس 
جمهور به مجلس شورای اسلامی معرفی شده است.
اگر نمایندگان مجلس شورای اسلامی بخواهند با 
تفکر سیاسی و جناحی خود به وزرای پیشنهادی نگاه 
کنند، تفاوتی هم ندارد که از کدام جریان سیاسی 
و جناح باشند، با چنین دیدگاهی تعداد وزرایی که 
رأی اعتماد نخواهند گرفت زیاد خواهد بود اما اگر 
با معیارهایی که رهبر معظم انقلاب اسامی ارائه 
کرده‌اند سنجیده شوند قطعاً تعداد زیادی از وزرای 

پیشنهادی رأی اعتماد خواهند گرفت.
البته در میان وزرای پیشنهاد هستند تعدادی که 
از انگشتان دست کمترند و پیش از این حاشیه و 
مسئله داشته‌اند. در باره آنها می‌توان با اعلام برائت 
آنها از آنچه که پیش از عمل کرده‌اند رأی اعتماد 
داد تا دولت با تشکیل کابینه کامل کار خود را آغاز 
کند. وظیفه نمایندگان مجلس است که بر اساس 
منافع ملی و منافع مردم درباره وزرای پیشنهادی 
تصمیم بگیرند و به تک تک آنها رأی بدهند،‌این رأی 
می‌تواند رأی اعتماد باشد یا نباشد، این حق قانونی 

مجلس و نمایندگان است که سلب شدنی نیست.
آنگونه که از معرفی وزرای از سوی رئیس جمهور 
دیده می‌شود سعی کرده تا گزینه‌های مناسبی را 
به مجلس معرفی کند، حتی مسعود پزشکیان گفته 
که »هیچ یک از وزرای پیشنهادی بدون مشورت 
با سطوح عالی کشور به مجلس معرفی نشده‌اند و 
همانگونه که دولت به شعار وفاق ملی عمل کرد، 
اکنون از مجلس و نمایندگان نیز انتظار می‌رود 

پایبندی به وفاق را در عمل نشان دهند.«
قرار است دولت کابینه خود را تشکیل دهد، دولتی 
که کارهای زیادی دارد ومشکلاتی زیادی پیش پای 
آن قرار گرفته است، مجلس نیز در استقرار دولت 
سهیم است و در توانایی و ناتوانی آن نیز شریک 
خواهد بود. نمایندگان مجلس شورای اسامی 
دقت نظر زیادی را به خرج دهند و بهترین رأی 
و انتخاب را داشته باشند تا زیانی به مردم و کشور 
وارد نشود و البته دولت و جریان‌های سیاسی نیز 
باید از تخریب مجلس پس از اعلام نتایج رای به وزرا 
و جنجال‌سازی‌های بی حاصل رسانه‌ای خودداری 
کرده و این حق مجلس را بپذیرند که به وزیر 

ناکارآمد رای ندهند.

 شاخص‌های 12 گانه رهبری
برای وزرای پیشنهادی

سرلشکر باقری:
قدرت‌افزایی دفاعی با پرچمداری 
وزارت دفاع ادامه می‌یابد
2

ــر ــبـ خـ

سرمقاله
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قطار دولت چهاردهم با ظرفیت کامل حرکت خواهد کرد؟
گروه سیاسی  مجلس شورای اسلامی امروز قرار است پس از بررسی‌هایی که در چند 

روز گذشته داشته به وزرای پیشنهادی مسعود پزشکیان رأی اعتماد بدهد. 
نوزده نفر معرفی شده به مجلس در انتظار رأی اعتماد هستند تا کار خود را آغاز کنند 
برخی از وزرای پیشنهادی حاشیه‌هایی دارند، اما اکثر کمیسیون‌های مجلس به آنها رأی 

مثبت داده‌اند. اما آنچه تعیین‌کننده است، رأی در صحن علنی مجلس است.
دولت کنونی در شرایط ویژه استقرار پیدا می‌کند، با شهادت رئیس جمهور مردمی شهید 
سید ابراهیم رئیسی و وزیر خارجه شهید امیر عبداللهیان در سانحه سقوط هلی‌کوپتر، 
یک انتخابات زودهنگام برگزار شد که در آن مسعود پزشکیان نهمین رئیس جمهور ایران 

اسلامی شد.
او دولت خود را دولت وفاق ملی نام گذاشته که دور از واقعیت هم نیست، وزرای پیشنهادی 

از جریان‌های سیاسی اصلاح طلب، اصولگرا، اعتدال و حتی مستقل معرفی شده‌اند.
مجلس شورای اسلامی امروز در جریان رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی آیا به همه آنها 
رأی اعتماد می‌دهد یا اینکه چند نفری نمی‌توانند اعتماد نمایندگان مجلس را به خود 

جلب کنند و از قطار دولت وفاق ملی پیاده خواهند شد؟
آنگونه که اعلام شده، قرار است بعد از ظهر امروز یعنی ساعت 14 رأی اعتماد نمایندگان 
مجلس انجام شود، خوشبینانه‌ترین حالت می‌گوید که همه وزرای پیشنهادی رأی اعتماد 

مجلس دوازدهم را می‌گیرند.
اما این احتمال نیز وجود دارد که چند تن از وزرای پیشنهادی نتوانند اعتماد مجلس را 
جلب کنند که این امر باعث می‌شود تا رئیس جمهور چند تن دیگر را برای وزرایی که 
نتوانستند رأی اعتماد بگیرند به مجلس معرفی کند که همین باعث خواهد شد تا دولت 

به طور کامل شکل نگیرد و چند روزی بدون یک یا چند وزیر، کار خود را آغاز کند.
همه چیز به بعد از ظهر امروز بستگی دارد.

 قطار دولت چهاردهم  قطار دولت چهاردهم 
با ظرفیت کامل حرکت خواهد کرد؟با ظرفیت کامل حرکت خواهد کرد؟

صفحه 2

مراکز غیرقانونی وابسته به دولت 
آلمان در تهران تعطیل شد

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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تفاوت در چیست؟
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یکی می‌میرد ز درد بینوایی 
 یکی می‌گفت 

خانم زردک می‌خواهی؟!
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وزارت کدام ارشاد؟

یادداشت‌های روز
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 مزايده عمومی شماره 1403/2
 )) مزايده املاک مازاد بانک کشاورزی استان قم((

مديريت بانک کشاورزي استان قممديريت بانک کشاورزي استان قم

        مديريت بانک کشاورزي استان قم در نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل با جزئیات مندرج در اسناد مزایده 
را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده ۲۰۰۳۰۰۴۲۸۳۰۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی به 

فروش برساند.
زمان انتشار در سایت : ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ 1۴۰۳/۰5/۲۸  و مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 1۴ روز پنجشنبه مورخ 
1۴۰۳/۰6/۰۸ و تاریخ بازدید از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ 1۴۰۳/۰5/۲۸  و آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ساعت 1۴ روز 
دوشنبه مورخ 1۴۰۳/۰6/19 و زمان بازگشایی ساعت 1۰ صبح روز سه شنبه مورخ 1۴۰۳/۰6/۲۰ و زمان اعلام برنده ، روز چهارشنبه مورخ 

1۴۰۳/۰6/۲1 می باشد.
ضمناً رعايت موارد ذيل الزامی می باشد:

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات ،  اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل 

کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴19۳۴۰۲1

دفتر ثبت نام استان تهران: ۸۸9697۳7 و ۸519۳76۸
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل مزایده گر« موجود است.

توضيحات و شرايط:
1( مبلغ سپرده شرکت در مزایده 5٪ مبلغ پایه مزایده مندرج درآگهي مي باشدکه طبق مندرجات اسناد مزایده مي بایست اقدام گردد.
۲( جهت دریافت اسناد مزایده،ارائه فیش واریزي به مبلغ 1/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸7۳17۲76۰ به نام مدیریت بانک کشاورزي 
از  دریافت حضوری  امکان  در سامانه ستاد  بارگزاری  بر  مزایده علاوه  اسناد  دریافت  که جهت  است  بذکر  است.لازم  الزامي  قم  استان 
مدیریت شعب بانک کشاروزی استان قم به آدرس قم خیایان امام خمینی مقابل تولید دارو  طبقه اول واحد حقوقی نیزقابل دریافت می 

باشد.
۳(بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق قبل از شرکت در مزایده براي تمامي شرکت کنندگان در مزایده ضروري مي باشد.

۴(کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش مي رسند و در صورت داشتن متصرف تخلیه بعهده خریدار می باشد.
5( اولویت با فروش نقدی می باشد.

تبصره1( پیشنهادهای غیرنقدی با حداقل ده درصد نقد و مابقی به صورت اقساط اجاره به شرط تملیک با اعمال نرخ مصوب شورای پول 
و اعتبار در روش اقساطی قابل بررسی است،درصدپرداخت نقدی و مدت بازپرداخت الباقی ثمن حداکثر پنج سال)شصت ماه( بایستی 

در برگه پیشنهادات بصورت شفاف اعلام گردد.
6( بانک در رد یک و یا تمامی پیشنهادات خرید مختار می باشد.

7( حضور پیشنهاد دهندگان در روز بازگشایی پاکات بلامانع می باشد.لیکن عدم حضور پیشنهاد دهنده مانع بازگشایی پاکات مزایده 
نمیباشد.

۸( هزینه درج آگهي و هزینه ارزیابی انجام شده توسط کارشناسان رسمی دادگستری  به عهده برنده مزایده مي باشد.
9(بر اساس م9۰آیین نامه اجرایی م1۴ الحاقی قانون مبارزه با پولشویی، کلیه شرکت کنندگان در مزایده ملزم به دارا بودن و یا افتتاح 

حساب نزد شعب بانک کشاورزی می باشند. 

مدیریت بانک کشاورزی
 استان قم

نوع پلاک ثبتيآدرس ملککد ملکرديف
کاربريملک

عرصه کل 
ملک  

)متر مربع(

اعيان کل 
ملک 

)متر مربع(

قيمت پايه 
توضيحاتقدر السهم)ريال(

15045

قم ابتدای جاده قديم 
کاشان اراضی
 شمس آباد-
شهرک لبن 

A-32 واحد

45 فرعی از 2 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 

4فرعی از
 اصلی مذکور 

بخش 4  ثبت قم

7/200/000/000 18691334کشاورزیدامداری
سهم بانک 

82/005 سهم مشاع 
از 240 سهم ششدانگ

داراي سند به قدر السهم 
82/005 سهم مشاع از 

240سهم ششدانگ و قيمت پايه 
نسبت به قدر السهم مي باشد 
متصرف دارد و تخليه بعهده 

خريدار مي باشد

شناسه آگهی 1770539

شناسه آگهی: 1773954          م الف: 1890

آگهی احداث ساختمان آگهی احداث ساختمان 
فراخوان مناقصه عمومی احداث ساختمان پزشکی قانونی شهرستان کامیاران )استان کردستان(فراخوان مناقصه عمومی احداث ساختمان پزشکی قانونی شهرستان کامیاران )استان کردستان(

سازمان پزشکی قانونی در نظر دارد مناقصه احداث ساختمان پزشکی قانونی کامیاران را از طریق مناقصه عمومی مطابق مشخصات 
مندرج در اسناد مناقصه به انجام برساند. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی 

پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( با آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 مناقصه‌گزار: سازمان پزشکی قانونی کشور

 موقعیت پروژه: استان کردستان، کامیاران، شهرک الهیه، جنب دادگستری )خیابان آزادگان(
 مشاور پروژه: مهندسین مشاور فردافن پارس

 موضوع مناقصه: اجرای عملیات اسکلت به همراه سفت کاری و نازک‌کاری و اجرای عملیات تاسیسات مکانیکی و برقی طبق نقشه‌های 
مصوب و ابلاغی مشاور و مشخصات فنی منضم به پیمان ابلاغی متراژ و مبلغ برآورد حدودا: متراژ 674 متر مربع در دو طبقه و برآورد 
174.678.508.803ریال »یکصد و هفتاد و چهار میلیارد و ششصد و هفتاد و هشت میلیون و پانصدو هشت هزار و هشتصد و سه 

ریال« براساس فهرست بهای رشته های ابنیه، تأسیسات برقی، تأسیسات مکانیکی سال 1403.
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 9.000.000.000 ریال »نه میلیارد ریال« 

 مدت اجرای کار: 12 ماه شمسی
 شماره فراخوان: 2003003009000016

 تاریخ انتشار در سامانه: مورخ 1403/05/31 
 آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: حداکثر تا ساعت 13:00 مورخ 1403/06/05

 آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه: ساعت 13:00 مورخ 1403/06/18
 زمان بازگشایی پاکات: از ساعت 08:00 مورخ 1403/06/19

 مدت اعتبار پیشنهادها: یک ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها
 آدرس وتلفن مناقصه گزار: ضلع جنوبی پارک شهر خیابان بهشت کوچه میثاق سازمان پزشکی قانونی کشور تلفن: 02155608005


